

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 4			
				3.1	3.2		3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	18	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	66	6	0	0	0	0
из них женщин	69	69	0	63	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классический	Биогенетический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Нонизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Центр технического контроля																							
	Центральная лаборатория общества																							
	Лаборатория стали																							
1	Лаборант рентгеноспектрального анализа 5 разряд (шлифовщик)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да		Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<i>Лаборатория чугуна</i>																							
2	Специалист (по рентгеноспектральному анализу) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Лаборант рентгеноспектрального анализа 6 разряд (шлифовщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Лаборант рентгеноспектрального анализа 5 разряд (шлифовщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория аналитическая</i>																							
5	Лаборант рентгеноспектрального анализа 5 разряд (лаборант спектрального анализа)	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по метрологии и весоизмерительному контролю</i>																							
6	Менеджер по технологии весового контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок весоизмерительного контроля №2</i>																							
8	Весовщик (бригадир) 2 разряд (ст. Сырьевая-2, ШПЦ-2, 5 в/о)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Весовщик 2 разряд (ст. Череповец)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Весовщик 2 разряд (ст. Шихтовая, ст. ЭСПЦ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Весовщик 2 разряд (ст. Сырьевая-2, ШПЦ-2, 6 в/о)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Весовщик 2 разряд (ст. Сырьевая-2, 32 путь)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Весовщик 2 разряд (ст. Сырьевая-1, ШПЦ-1, 1,2 в/о)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14	Весовщик 2 разряд (ст. Сырьевая-1, ШПЦ-1, 3 в/о)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Весовщик 2 разряд (ст. Сырьевая-1, ШПЦ-1, 4 в/о)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Весовщик 2 разряд (ст. Порт)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Весовщик 2 разряд (ст. Коксохим, 1,4 в/о)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Весовщик 2 разряд (ст. Северная, 2,3 в/о)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководство Начальник ЦТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УОТ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

Кольцов А.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

1.10.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший менеджер (заместитель начальника УОТ, ПБ и Э)

(должность)

Гофман В.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

01.10.2015г.

Начальник управления по оплате труда и организационной эффективности АО "Северсталь-Менеджмент"

(должность)

Ескин Е.В.

Ф.И.О.

(подпись)




(дата)

01.10.2015г.

Зам. председателя профсоюзного комитета ОАО "Северсталь"

Шутов И.В.

01 ОКТ 2015

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по ОТ профсоюзного комитета ОАО "Северсталь"		Финогенов Э.П.	01 сент 2015
Начальник Центра технического контроля		Сафрук А.П.	01.10.15
Председатель профсоюзного комитета ЦТК		Саутина Л.А.	01.10.2015
_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Голубкова В.А.	11.09.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Голубкова В.А.	11.09.2015
-------------------------------	-----------------	----------------	------------